Постановление Брянской городской администрации

от 28.11.2023 №4989-п

О внесении изменений в  постановление

Брянской городской администрации

от 28.12.2022 № 4973-п «О создании

административных комиссий

на территории городского

округа город Брянск»

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Брянской области от 15.06.2007 № 84-З

«Об административных комиссиях в муниципальных образованиях в

Брянской области», Законом Брянской области от 15.06.2007 № 87-З

«О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями по созданию и организации деятельности

административных комиссий», а также на основании письма Бежицкой

районной администрации города Брянска от 14.11.2023 № 2708-и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 28.12.2022 № 4973-п «О создании административных комиссий на

территории городского округа город Брянск», (в редакции постановлений

Брянской городской администрации от 10.02.2023 № 439-п, от 16.03.2023

№ 836-п, от 22.06.2023 № 2362-п, от 15.09.2023 № 3787-п) следующие

изменения:

1.1. В приложении №1 «Административная комиссия городского

округа город Брянск по Бежицкому району» исключить:

- Сафоненко Владимира Васильевича;

consultantplus://offline/ref=4642B9E3B58BD85419B2F40164B986585419A80A6B77A7B96DDADFFFE23FD6D846563900124FDB1E7383387078A9704A9CB282F2C7293123q8GEI
consultantplus://offline/ref=4642B9E3B58BD85419B2F40164B986585419A8086C77A7B96DDADFFFE23FD6D846563900124ED21B7783387078A9704A9CB282F2C7293123q8GEI
consultantplus://offline/ref=4642B9E3B58BD85419B2EA0C72D5DA555413F1036A72ACEE358584A2B536DC8F011960425643D21A74886C2937A82C0CCDA181F7C72A303F8E6286q4G3I
consultantplus://offline/ref=4642B9E3B58BD85419B2EA0C72D5DA555413F1036A72ACEE348584A2B536DC8F011960425643D21A74886C2937A82C0CCDA181F7C72A303F8E6286q4G3I

- Ноздрачева Алексея Владиславовича.

1.2.  В приложении №1 «Административная комиссия городского

округа город Брянск по Бежицкому району» включить:

- Романюка Романа Николаевича, заместителя главы Бежицкой

районной администрации города Брянска;

- Горбачева Алексея Николаевича, начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства Бежицкой районной администрации города

Брянска.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации

С.С. Антошин